
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

Fls. N.*
LI VRO DE PORTARIAS

PORTARIA N°.15I.Q71/o8

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

RETIFICAR AS SEGUINTES PORTARIAS:
i.^.82.q/o8, 826/08. 1.^.827/08- 828/08.

1 8 -8 .^0 / 0 8 . 1 ^ . 8 1 ^ 1 / 0 8 .  i ^ . 8 .^=^/o 8 ,

18.888/08.18.84.0/08.18.84.2/08.

PORTARIA N°. 13.825 - de 01 de março de 2008 -  Passa 
a ter a seguinte redação: DESIGNAR, a Sra. MARIANGELA ROCCA 
BATISTA TORRES, Registro n°. 5453, Especialista em Saúde III (Psicólogo), 
nível “XVTI-E”, efetivo, lotado no Depto. de Melhor Idade que compreende o 
Centro de Convivência da Melhor Idade -  CCMI, da Secretaria de Assistência de 
Desenvolvimento Social desta Prefeitura Municipal, para ocupar o mesmo cargo 
e nível no Setor de Apoio Técnico da Secretaria de Saúde, a partir de 01 de março 
de 2008..

PORTARIA N°. 13.826 - de 01 de março de 2008 -  Passa 
a ter a seguinte redação; DESIGNAR, a Sra. ELIZIANE SILVA ARAÚJO 
MARINS RODRIGUES, Registro n°. 90902, Auxiliar de Legislação, nível 
“5A”, em comissão, lotado na Secretaria de Negócios Jurídicos, para ocupar o 
cargo de Gerente de Vistoria e Inspeção, nível “CC-VI”, em comissão, no setor de 
Defesa Civil da Secretaria de Segurança Municipal desta Prefeitura Municipal, a 
partir de 01 de março de 2008.

A








